Urkunden-Sammlung zur Geschichte der auswärtigen Verhältnisse der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

...

namentlich in Beziehung auf Anhalt, Bayern, Böhmen, ... und andere
Länder ; [Urkunden-Sammlung für die Geschichte der auswärtigen
Verhältnisse]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1845

MXLIII. Ludwig der Römer documentirt einen Vertrag zwischen dem Kaiser
Karl IV. und dem Herzog Rudolph von Oesterreich, am 14. April 1361.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56193](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-56193)

ehrer ein dem anderen neuen Schaden dhon. — Dat. Helfingeborch, na Gades bordt drutteinbundert Jahr, in dem softigsten Jare, an sunte Laurentii dage, des hilligen Mertelers.

Vollständig in Scheidt, Nachr. v. Adel, Mant. doc. S. 410.

MXLIII. Ludwig der Röm̄er documentirt einen Vertrag zwischen dem Kaiser Karl IV. und dem Herzog Rudolph von Oesterreich, am 14. April 1361.

Ludwicus, dictus Romer, dei gracia marchio Brandenburgensis & Lufacie, sacri Imperii Archicamerarius, comes palatinus Rheni & Dux Bauarie, Notum facimus tenore presentium vniuersis, Quod pro parte serenissimi ac inuictissimi principis & domini, domini Karoli quarti, diuina fauente clementia Romanorum imperatoris, semper Augusti & Boemie regis et domini nostri generosi, nec non illustris principis domini Johannis marchionis Morauie, auunculi nostri dilecti, quedam littera cuiusdam ordinationis & renunciationis inter prefatos principes ab vna & Illustrem principem dominum Rudolphum Auftrie, Styrie et karinthie ducem et fratres suos, auunculos nostros, parte ab alia assignata fuit, et ab vtrisque partibus requisiti fuimus et instanter rogati, quod eisdem litteris consensum nostrum apponere ac ipsas pro parcium securitate & commodo approbare & ratificare iuxta nostri officii debitum dignemur, quarum tenor sequitur in hec verba *): — Nos igitur ad ambarum partium desiderium & instantiam & pro bono publico, vt videlicet ex huiusmodi renunciatione declaratione et aliis, que expressantur superius, inter principes ipsos, principatus, terras, dominia ipsorum pacis & amicitie perseueret amenitas, supradictis omnibus sub omni modo condicione & forma, sicut superius continentur, nostrum consensum apponimus, ea in omnibus tenoribus, sententiis, punctis & clausulis de verbo ad verbum, prout in predictis litteris continentur, tamquam marchio Brandenburgensis, sacri Imperii archicamerarius & princeps Elector, de certa nostra scientia approbantes & ratificantes, iuxta nostri officii debitum & honorem, presencium sub nostro appenso sigillo testimonio litterarum. Datum Nuremberg, anno domini millesimo trecentesimo sexagesimo primo, feria quarta post dominicam, qua cantatur Misericordias domini.